
ZARZĄDZENIE NR 43/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Małkinia Górna 
dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

10 maja 2015 roku.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Kodeks Wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 39/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 20 kwietnia 2015 roku w sprawie 
powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w gminie Małkinia Górna dla przeprowadzenia głosowania 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w § 10 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Maria Jolanta Pekałowska zam. Małkinia Górna wskazana przez Wójta Gminy”.

2. w § 13 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Teodozja Maria Kikoła zam. Małkinia Górna zgłoszona przez Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Spraw Obywatelskich 
i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: A82AF277-28E4-4CD1-9871-5921CD28B652. Podpisany Strona 1




